
 
 

UCHWAŁA NR 402/XLII/2021 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz terminu częstotliwości 
i trybu uiszczania tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r.poz. 1372 t.j.) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 297/XIXX/2020 Rady Miasta Ciechanów z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe oraz terminu częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 13052). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 marca 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Krzysztof Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 8396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-04T11:09:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




